АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М *<£!.2/>/7iP- 2022 г. № -//3 /̂
О внесении изменений в Порядок привлечения остатков средств на единый счет

бюджета города Рязани и возврата привлеченных средств, утвержденный постановлением
администрации города Рязани от 29.12.2020 № 5065

В соответствии со статьей 236.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок привлечения остатков средств на единый счет бюджета города

Рязани и возврата привлеченных средств, утвержденный постановлением администрации

города Рязани от 29.12.2020 № 5065 «Об утверждении Порядка привлечения остатков

средств на единый счет бюджета города Рязани и возврата привлеченных средств»

(в редакции постановления администрации города Рязани от 01.07.2022 № 4621), следующие

изменения:

1.1. В пункте 1.1 слова «, до завершения текущего финансового года» исключить.

1.2. В пункте 3.1 слова «, а также при завершении текущего финансового года,

но не позднее последнего рабочего дня текущего финансового года» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости» и на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации

Глава администраци Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru